
Data di 
Nascita

1 LUISON MARTA 10/05/2008 LENE 2000                  8,50              9,40              9,50 27,400 
2 PAGLIUCA GIULIA 02/12/2008 SUNNY GYM                  9,60              8,90              8,20 26,700 
3 MARTALO' GRETA 26/12/2009 RIVIERA DEI FIORI              8,90              8,50              8,60 26,000 
4 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM                  9,40              8,30              8,20 25,900 
5 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000                  8,60              7,40              9,00 25,000 
6 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000                  7,90              7,60              8,60 24,100 
7 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000                  7,20              7,70              8,80 23,700 
8 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000                  8,40              7,50              6,70 22,600 
9 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000                  6,50              7,80              7,00 21,300 
10 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000                  6,70              6,50              8,00 21,200 
11 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA GENERALE 
ASD SUNNY GYM GINNASTICA ARTISTICA 

SENIORES_C
Cognome Nome Società

ATTREZZI

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT



Data di 
Nascita

1 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM 9,400 
2 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000 8,600 
3 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000 8,400 
4 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000 7,900 
5 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000 7,200 
6 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000 6,700 
7 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000 6,500 
8 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Corpo libero

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM 8,300 
2 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000 7,500 
3 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000 7,100 
4 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000 7,100 
5 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000 6,600 
6 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000 5,700 
7 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000 4,600 
8 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Trave

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM 7,800 
2 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000 7,800 
3 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000 7,700 
4 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000 7,600 
5 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000 7,400 
6 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000 6,500 
7 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000 6,500 
8 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Volteggio

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000 9,000 
2 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000 8,800 
3 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000 8,600 
4 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM 8,200 
5 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000 8,000 
6 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000 7,000 
7 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000 6,500 
8 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Mini trampolino

Cognome Nome Società
TOT



Data di 
Nascita

1 BONIFACIO CHIARA 04/12/2009 SUNNY GYM 8,000 
2 AMENDOLA EVA 31/10/2008 LENE 2000 7,400 
3 PARASCOSSO SARA 12/06/2009 LENE 2000 6,800 
4 PITZALIS ALICE 30/01/2009 LENE 2000 6,700 
5 CURCIO ALICE 11/08/2009 LENE 2000 5,400 
6 VINCI REBECCA 24/07/2009 LENE 2000 3,300 
7 D'ALESSANDRO DALILA 06/08/2009 LENE 2000 0,000 
8 ZANAGLIO LISA 10/11/2008 LENE 2000 0,000 
9
10
11

VALLECROSIA IM , 03/02/2024

INTERPROVINCIALE LIBERTAS 1° PROVA 

CLASSIFICA Parallele

Cognome Nome Società
TOT


